

**ÁRLISTA ÉRVÉNYES 2021. 06.01. től HUF/Fm + ÁFA / szál = 3Fm**

NINCS LEHETŐSÉGÜNK elküldeni a megrendelt kefé

Az áru kizárólag irodánkban személyesen vehető át, 7.00h és 13.00 h óra között.

Forma	Natur aluminium profilba húzott szőrkefe	Eladási ár Ft/Fm + ÁFA	Eladási ár Ft/szál + ÁFA gyári kiszérés értékesítés csak szálban 1 szál =3 méter
<b>H 2-10</b>	készlet azonnal	1615.-	4845.-
F 2-10	készlet azonnal	1615.-	4845.-
<b>H 3-14</b>	készlet azonnal	1750.-	5250.-
F 3-14	készlet azonnal	1750.-	5250.-
<b>H 3-24</b>	készlet azonnal	1985.-	5955.-
F 3-24	készlet azonnal	1985.-	5955.-
<b>H 3-34</b>	készlet azonnal	2015.-	6045.-
F 3-34	készlet azonnal	2015.-	6045.-
<b>H 5-25</b>	készlet azonnal	2260.-	6780.-
F 5-25	készlet azonnal	2260.-	6780.-
<b>H 5-35</b>	készlet azonnal	2550.-	7650.-
F 5-35	készlet azonnal	2550.-	7650.-
<b>H 5-45</b>	készlet azonnal	2750.-	8250.-
F 5-45	készlet azonnal	2750.-	8250.-
<b>H 8-40</b>	készlet azonnal	6320.-	18960.-
F 8-40	készlet azonnal	6320.-	18960.-
<b>H 8-60</b>	készlet azonnal	6620.-	19860.-
F 8-60	készlet azonnal	6620.-	19860.-
<b>H 8-80</b>	készlet azonnal	7030.-	21090.-
F 8-80	készlet azonnal	7030.-	21090.-
<b>H 8-120</b>	készlet azonnal	11.080.-	33240.-
F 8-120	készlet azonnal	11.080.-	33240.-
<b>H 8-150</b>	készlet azonnal	13.060.-	39180.-
F 8-150	készlet azonnal	13.060.-	39180.-